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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



[bookmark: _GoBack]WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - VI
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych” – znak sprawy ZP/38/2021.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 6
1.	Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych bez ściągaczy taliowych?
Odpowiedź: Jak w opisie. Zamawiający wymaga ściągaczy taliowych.

2.	Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dorosłych posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

3.	Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek z dwoma ściągaczami taliowymi takimi, jak w asortymencie obecnie dostarczanym do Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ściągaczy taliowych w przedniej i tylnej części.

4.	Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek dla dorosłych oddychających na całej powierzchni tzn. wykonanego w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga powierzchni paroprzepuszczalnej na całej powierzchni.

5.	Pakiet 2 poz. 1-3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek wykonanych
w całości z paroprzepuszczalnego laminatu włókninowo-foliowego na całej powierzchni produktu?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

6.	Pakiet 5 poz.1. Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje ligniny w arkuszach 40x60cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 40 x 60 cm, ale nie wymaga.

dot. umowy:
1.	Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 12 ust. 1b) była naliczana nie od wartości przedmiotu umowy brutto, ale od niezrealizowanej wartości umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kar umownych.
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